Sở CÔNG THƯƠNG LÂM ĐỒNG
CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-QLTTLĐ Lâm Đồng, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh và đường dây nóng

của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc thành lập Chi cục Quản lý thị trường tỉnh
Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 25 tháng 08 năm 2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền
hạn của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Lâm Đồng.

Để kịp thời tiếp nhận tin báo phản ánh của các tổ chức, cá nhân về hành vi
kinh doanh hàng hóa nhập lậu; sản xuất, buôn bán hàng giả, hàng cấm, hàng hóa
không rõ nguồn gốc, xuất xứ; hành vi xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ; hành vi vi
phạm pháp luật về đo lường, chất lượng, giá, an toàn thực phẩm; hành vi vi
phạm pháp luật về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và các hành vi gian lận
thương mại khác theo quy định của pháp luật trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. Chi
cục Quản lý thị trường tỉnh Lâm Đồng thông báo địa chỉ tiếp nhận, xử lý thông
tin phản ánh và đường dây nóng của lãnh đạo Chi cục Quản lý thị trường và các
Đội trưởng Đội Quản lý thị trường trực thuộc cụ thể như sau:

I. ĐỊA CHỈ TIẾP NHẬN THÔNG TIN PHẢN ÁNH TRỰC TIẾP
HOẶC BẰNG VĂN BẢN

- Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Lâm Đồng

- Địa chỉ: Số 49/2 đường Phạm Hồng Thái, phường Xuân Hương - Đà
Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

II. SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

1. Số điện thoại lãnh đạo Chi cục

Stt Họ tên Chức vụ Số điện thoại
1 Phan Văn Tuyên Q. Chi cục trưởng 0912 867 139
2 Nguyễn Văn Trãi Phó Chi cục trưởng 0905 180 909
3 Nguyễn Doanh Điền Phó Chi cục trưởng 0907 154 621

2

2. Các đội Quản lý thị trường trực thuộc Chi cục

Stt Họ tên, Chức vụ, đơn
vị, số diện thoại

Địa chỉ trụ sở,
địa bàn phụ trách

1 Phạm Văn Hậu
Đội trưởng

Đội QLTT số 1
0919 588 999

- Địa chỉ: Số 49/2 đường Phạm Hồng
Thái, phường Xuân Hương - Đà Lạt
- Địa bàn: Phường Xuân Hương - Đà
Lạt, phường Cam Ly - Đà Lạt, phường
Lâm Viên - Đà Lạt, phường Xuân
Trường - Đà Lạt, phường LangBiang -
Đà Lạt, xã Lạc Dương, xã Nam Ban -
Lâm Hà

2 Kiều Xuân Phúc
Đội trưởng

Đội QLTT số 2
0909 001 567

- Địa chỉ: Số 46 Hoàng Hoa Thám, xã
Đức Trọng
- Địa bàn: Xã Đức Trọng, xã Ninh Gia,
xã Hiệp Thạnh, xã Tân Hội, xã Tà Hine,
xã Tà Năng, xã Đơn Dương, xã Ka Đô,
xã Quảng Lập, xã Đ’Ran, xã Đinh Văn -
Lâm Hà, xã Phú Sơn - Lâm Hà, xã Nam
Hà - Lâm Hà, xã Tân Hà - Lâm Hà, xã
Phúc Thọ - Lâm Hà, xã Đam Rông 1, xã
Đam Rông 2, xã Đam Rông 3, xã Đam
Rông 4

3 Vũ Trọng Dinh
Đội trưởng

Đội QLTT số 3
0918 473 838

- Địa chỉ: Số 208A Huỳnh Thúc Kháng,
Phường 2 – Bảo Lộc
- Địa bàn: Phường 1 - Bảo Lộc, Phường
2 - Bảo Lộc, Phường 3 - Bảo Lộc,
phường B’Lao, xã Di Linh, xã Hòa
Ninh, xã Hòa Bắc, xã Đinh Trang
Thượng, xã Bảo Thuận, xã Sơn Điền, xã
Gia Hiệp, xã Bảo Lâm 2, xã Bảo Lâm 3

4 Lương Anh Dũng
Đội trưởng

Đội QLTT số 4
0903 187 679

- Đại chỉ: Số 337 Hùng Vương, xã Đạ
Huoai
- Địa bàn: Xã Đạ Huoai, xã Đạ Huoai 2,
xã Đạ Huoai 3, xã Đạ Tẻh, xã Đạ Tẻh 2,
xã Đạ Tẻh 3, xã Cát Tiên, xã Cát Tiên 2,
xã Cát Tiên 3, xã Bảo Lâm 1, xã Bảo
Lâm 4, xã Bảo Lâm 5

5 Phạm Ngọc
Thành

Đội trưởng
Đội QLTT số 5
0942 813 377

- Địa chỉ: Thôn 6, xã Kiến Đức
- Địa bàn: Xã Kiến Đức, xã Nhân Cơ,
xã Quảng Tín, xã Tuy Đức, xã Quảng

3

Tân, xã Quảng Trực

6 Quách Thị Tuyết
Hương

Đội trưởng
Đội QLTT số 6
0905 657 666

- Địa chỉ: Trung tâm hành chính xã Cư
Jút
- Địa bàn: Xã Đắk Wil, xã Nam Dong,
xã Cư Jút, xã Nam Đà, xã Krông Nô, xã
Nâm Nung, xã Quản Phú, xã Đắk Sắk

7 Trần Văn Chính
Đội trưởng

Đội QLTT số 7
0943 097 489

- Địa chỉ: Tổ 4, phường Nam Gia Nghĩa
- Địa bàn: Phường Bắc Gia Nghĩa,
phường Nam Gia Nghĩa, phường Đông
Gia Nghĩa, xã Quảng Hòa, xã Quảng
Sơn, xã Tà Đùng, xã Quảng Khê

8 Nguyễn Thế Diễn
Đội trưởng

Đội QLTT số 8
0942 036 262

- Địa chỉ: Số 268 Trần Hưng Đạo, tổ
dân phố 5, xã Đức Lập
- Địa bàn: Xã Thuận An, xã Đức Lập,
xã Đắk Mil, xã Đắk Song, xã Đức An,
xã Thuận Hạnh, xã Trường Xuân

9 Bùi Đức Thịnh
Đội trưởng

Đội QLTT số 9
0909 352 752

- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An,
phường Hàm Thắng
- Địa bàn: Phường Phan Thiết, phường
Phú Thủy, phường Mũi Né, phường
Tiến Thành, xã Tuyên Quang, xã Hàm
Thạnh, xã Hàm Kiệm và đặc khu Phú
Quý

10 Trần Đào Huyền
Thi

Đội trưởng
Đội QLTT số 10

0948 187 871

- Địa chỉ: Số 460, Nguyễn Trường Tộ,
phường La Gi
- Địa bàn: Phường La Gi, phường Phước
Hội, xã Hàm Thuận Nam, xã Tân Lập,
xã Tân Minh, xã Hàm Tân, xã Sơn Mỹ,
xã Tân Hải, xã Tân Thành

11 Nguyễn Văn
Tùng

Đội trưởng
Đội QLTT số 11

0989 429 129

- Địa chỉ: Đường DT4, thôn Xuân An 2,
xã Bắc Bình
- Địa bàn: Xã Vĩnh Hảo, xã Liên
Hương, xã Tuy Phong, xã Phan Rí Cửa,
xã Bắc Bình, xã Hồng Thái, xã Hải
Ninh, xã Phan Sơn, xã Sông Lũy, xã
Lương Sơn, xã Hòa Thắng

12 Phan Hoàng Anh
Khoa

Đội trưởng
Đội QLTT số 12

0908 190 900

- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An,
phường Hàm Thắng
- Địa bàn: Phường Hàm Thắng, phường
Bình Thuận, xã Đông Giang, xã La Dạ,

4

xã Hàm Thuận Bắc, xã Hàm Thuận, xã
Hồng Sơn, xã Hàm Liêm

13 Hoàng Anh Tuấn
Đội trưởng

Đội QLTT số 13
0907 698 422

- Địa chỉ: Số 256, Nguyễn Thị Định,
khu phố 1, xã Đức Linh
- Địa bàn: Xã Nghị Đức, xã Bắc Ruộng,
xã Đồng Kho, xã Tánh Linh, xã Suối
Kiết, xã Nam Thành, xã Đức Linh, xã
Hoài Đức và xã Trà Tân

14 Đặng Quốc
Khánh

Đội trưởng
Đội QLTT số 14
(Đội Cơ động)
0938 090 968

- Địa chỉ: Số 49/2 đường Phạm Hồng
Thái, phường Xuân Hương - Đà Lạt
- Địa bàn: Toàn tỉnh

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Lâm Đồng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh Ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Cục QL&PTTTTN (b/cáo);
- Sở Công Thương (b/cáo);
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường, đặc khu;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Các Phòng, Đội QLTT;
- Trang TTĐT Chi cục QLTT tỉnh Lâm Đồng;
- Lưu: VT, NVTH (Tr.H).

Q. CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Văn Tuyên

		2026-01-07T10:25:00+0700

		2026-01-07T11:04:48+0700

		2026-01-07T14:10:42+0700

		2026-01-07T14:10:42+0700

		2026-01-07T14:10:42+0700